浙江省建筑业行业协会施工安全与设备管理分会文件

浙建协安[2015]6号

关于做好2016年《浙江建筑安全》月刊发行工作的通知

各有关单位：
《浙江建筑安全》出刊发行13年以来，以其可读性、可操作性，深受建筑施工企业和广大读者的喜爱，发行量逐年增加，为提前做好2016年月刊的发行工作，现将有关事项介绍如下：
一、月刊介绍
本刊是宣传党和国家及我省有关建筑施工安全生产的路线、方针和政策的理论平台，是展示我省建筑施工安全生产工作及其科技成果的窗口，亦是我省建筑业各级领导、企业经理、工程技术管理人员和广大职工做好建筑施工安全工作的良师益友。
《浙江建筑安全》，是我省建筑施工安全生产领域的内部期刊，由浙江省建筑业管理局主管、浙江省建筑业行业协会施工安全与设备管理分会主办。月刊主要职能是传达国家有关安全生产的政策、法律法规、行业标准规范；交流安全生产管理先进技术、先进经验；加强建筑安全理论研讨、倡导先进安全文化理念、探索建筑业安全生产规律；推动建筑施工安全技术、先进安全防护产品、设施的应用；剖析安全事故发生原因及传递省内外建筑安全信息等。
《浙江建筑安全》自2003年创刊以来，经过多年的努力，已取得了长足发展。《浙江建筑安全》月刊覆盖面广，稿源充足，现已与全国大部分省、市、直辖市、自治区兄弟协会及省内行业协会会刊、建筑施工企业刊物建立了交流关系。
办刊宗旨：为全省建筑安全管理部门和施工企业服务，为安全工作者、广大建筑职工的安全和职业健康服务。
月刊常设主要栏目：政策前沿、会议报道、警钟长鸣、管理论坛（论坛文章范畴主要是指施工用电安全、防坍塌、防高处坠落安全，事故应急预案、安全质量标准化管理、意外伤害保险、安全教育培训、特种作业人员考核管理、协会工作建设等等）、机械设备管理、移动课堂、企业广角、行业动态、综合园地、施工安全技术、优秀论文选登等栏目。
本刊为16开，每月1日出刊，全年12期。
二、征订方法
（1）月刊主要为会员单位和相关单位赠阅，其他单位和个人需提前订阅，确保年初及时发送，订阅时间为即日起至11月15日。
（2）各市建筑业协会、施工安全监督站可组织集体征订，并将各征订单位名称、数量、邮寄地址、月刊指定收件人姓名及联系电话书面传真到安全分会（月刊征订表附后），同时为了月刊编辑部整理建立邮寄通讯地址的工作方便，各单位须将征订表用电子版形式发送至本刊编辑部联系QQ或者邮箱。各订阅单位如遇单位名称变更、单位地址迁移、更换收件人或中途未能收到月刊，请及时告知本刊编辑部。
《浙江建筑安全》编辑部地址：杭州市莫干山路425号瑞祺大厦721室、707室（浙江省建筑业行业协会施工安全与设备管理分会）
联系人： 韩祖民 13957106806  吴国英  13175036525
联系方式：0571-85386951、81956496
传真：0571-81956292
Email:zjjzaq@sohu.com      QQ:869786182
三、月刊封面企业业绩宣传
封一、封二、封三、封底4个彩色封面为同一家企业刊登。
刊登须知（月刊封面宣传联系单附后）：
1、宣传内容必须真实，对夸大、虚假宣传，本刊有权删改或拒登；
2、锅炉、高压容器、消防器材等需要加强安全管理的产品，应提供省级劳动部门或公安部门证明；
3、封面刊登原则上按来稿时间先后排序。
四、文章投稿
本刊将逐渐淘汰邮局寄递、书面传真等投稿方式，原则上以电子文稿为主，投稿时请勿遗忘注明文章作者姓名、所在单位全称、联系电话及稿费邮寄地址。凡向本刊投稿获得刊出的稿件，本刊有权以任何形式编辑、修改、出版和使用该作品。为提高月刊办刊质量，需广大同仁积极支持，踊跃投稿，关心月刊的健康成长，共同办好我省的建筑安全刊物。

附件：《浙江建筑安全》月刊征订表、封面宣传联系单
                          浙江省建筑业行业协会施工
                             安全与设备管理分会
                                2015年10月10日
[image: 建筑业文件头-分会]

抄报:浙江省建筑业管理局、浙江省建筑业行业协会

《浙江建筑安全》月刊征订表
	单位全称

	通讯地址

	收件人

	邮政编码

	全年单价（元）
	70
	订阅数量

	合计金额

	联系电话

	传真

注：
1、订阅20份以下零星数量的，请邮局汇款至杭州市莫干山路425号瑞祺大厦707室（省建协安全分会吴国英收）
2、订阅20份以上汇款至：
单位名称：杭州恒力通印务有限公司
开户行：浙江杭州余杭农村商业银行余杭支行
账户：201000074483002
3、订阅截止时间为11月15日，请各单位将“征订表”以电子版发送省建协安全分会Email:zjjzaq@sohu.com； QQ:869786182。

image1.jpeg